Gerardus de Uden palam recognovit sibi fore satisfactum a Mabelia relicta Henrici de Uden fratris olim dicti Gerardi a (dg: m q) medietate centum librarum quas centum libras dictus quondam Henricus debebat dicto Gerardo suo fratri occasione (dg: he) cuiusdam pronunciacionis prius pronunciate (dg: ro) super divisione et ordinacione dudum facte et ordinate (dg: de) per dominum quondam Arnoldum de Uden de (dg: om) bonis quondam Henrici de Uden patris olim dictorum Gerardi et Henrici de Uden fratrum. Testes Aa et Neijnsel datum supra.

BP 1175 f 081r 03 wo 07-08-1392.

Bela dvw Ghibo gnd Willems soen van der Enen droeg over aan haar broer Rodolphus zv voornoemde Ghibo Willems soen ¼ deel in een b-erfpacht van 14 zester 1 lopen rogge, Bossche maat, die Henricus gnd die Wilde zv Willelmus gnd Wiltens soen dekker beloofd had aan Johannes, voornoemde Rodolphus en voornoemde Bela, kv voornoemde Ghibo Willems soen, en aan Udemannus gnd die Meister szv voornoemde Ghibo, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Nuenen, ter plaatse tot Genen Enen, tussen Henricus van den Meij enerzijds en Elizabeth van Enen anderzijds, (2) een beemd in Nuenen ter plaatse tot Genen Enen, tussen voornoemde Henricus van den Enen enerzijds en voornoemde Elizabeth anderzijds, (3) 3 lopen

roggeland en een stuk eusel daaraan gelegen, in Nuenen, ter plaatse gnd tot Genen Enen, tussen voornoemde Henricus van den Enen enerzijds en Martinus zv Arnoldus van den Berge[?] anderzijds.

Bela filia quondam Ghibonis dicti Willems soen van der Enen cum tutore unam quartam partem ad se spectantem in hereditaria pactione quatuordecim sextariorum et unius lopini siliginis mensure de Busco quam Henricus dictus die Wilde filius Willelmi dicti Wiltens soen tectoris promiserat se daturum et soluturum (dg: dicto) Johanni Rodolpho et dicte Bele liberis dicti Ghibonis Willems soen et Udemanno dicto die (dg: Mest) Meister genero eiusdem Ghibonis hereditarie purificationis et in Busco deliberandam de et ex domo et orto sitis in parochia de Nuenen in loco dicto tot Ghenen Enen inter hereditatem Henrici van den Meij ex uno et inter hereditatem Elizabeth (dg: dicta) de Enen ex alio atque atque de et ex prato sito in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Henrici van den Enen ex uno et inter hereditatem dicte Elizabeth ex alio ex de et ex tribus lopinatis terre siliginee et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacente sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: H) dicti Henrici van den Enen ex uno et inter hereditatem Martini filii Arnoldi van den [?B]erge ex alio prout dicte hereditates ibidem sunt site prout in litteris hereditarie supportavit dicto (dg: Rutgh) Rodolpho suo fratri filio dicti Ghibonis Willems soen cum litteris et iure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Arnoldus datum supra.